~ CÂMAAA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 22 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERA LÚCIA RODRIGUES FERNANDES, matrícula nO
- 12.836-30, do cargo- de natureza especial, CNE, aó Gabinllte da Deputada Lucia

CarValho, bem como NOMEÁ-LA-para exercer o cargo de chefe de gabinete, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000845/96-CLDF).

2 - EXONERARFRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ROQUE, matrícula
nO 14.321-53, do cargo especial de gabinete, CL-14, _do Gabinete Parlamentar da
DepLitadaMaria José-Maninha, bem como NGMEÁ-LD para exercer-o cargo especial de

- gabinete, CL-12, no referido Gabinete Pariamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.2200/99-CLDF).

3 - NOMEAR L1Ú DE OLIVEIRA LOPES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar" da Deputada Maria José-Maninha (Resolução
nO 143/97 - "'rocesso nO 001.1074/98-CLDF). .

4 - NOMEAR GILSON CARDOSO LIMA para exercer o cargo de
Assesssor de Comissão, CL-01, na Comissão -de Ollfesa dos Direitos Humanos e
Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.0!03/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de fevereiro de 2000.

Deputa.......-c:n~
Presidente

C:IElOCIVERAIMINUTA.OOC